
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.06.2015             № 918 
 
О назначении выборов депутатов 
Ивановской городской Думы 
шестого созыва 

 
 
На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Закона Ивановской области  
от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», руководствуясь статьей 18, 
пунктом 5 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы депутатов Ивановской городской Думы шестого созыва 
на 13 сентября 2015 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  
на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Иванова. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 


